

## **Cullberg Invest ApS**

**Himmelbjergvej 64**

**8600 Silkeborg**

**CVR-nummer 31876389**

## **Årsrapport**

**1. marts 2023 - 29. februar 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. juli 2024

---

Anders Cullberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Cullberg Invest ApS  
Himmelbjergvej 64  
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune: Silkeborg  
CVR-nummer: 31876389  
Regnskabsperiode: 1. marts 2023 - 29. februar 2024

### Direktion

Anders Schnedler Bech Cullberg

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 2.869 t.kr. mod et overskud på 2.119 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 29. februar 2024 udviser en egenkapital på 18.213 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Perioden 1. marts - 29. februar</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>525.218</b>	<b>530</b>
1	Personaleomkostninger	-173.787	-217
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-389.373	-384
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-37.941</b>	<b>-72</b>
	Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	2.782.738	2.157
	Finansielle indtægter	323.176	86
	Finansielle omkostninger	-166.054	-44
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.901.919</b>	<b>2.128</b>
2	Skat af årets resultat	-32.439	-9
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.869.480</b>	<b>2.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	250.000	500
	Overført resultat	2.619.480	1.619
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.869.480</b>	<b>2.119</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 29. februar</b>			
	Grunde og bygninger	14.013.001	14.246
	Produktionsanlæg og maskiner	683.959	830
	Investeringsaktiv	307.004	178
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>15.003.964</b>	<b>15.254</b>
	Kapitalandele i kapitalinteresser	3.002.500	3.003
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.002.500</b>	<b>3.003</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.006.464</b>	<b>18.257</b>
	Tilgodehavende skat	4.625	17
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.625</b>	<b>17</b>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.659.476	31
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>3.659.476</b>	<b>31</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.063.613</b>	<b>2.191</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.727.715</b>	<b>2.239</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>22.734.178</b>	<b>20.496</b>



Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 29. februar</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	17.838.132	15.219
	Foreslået udbytte	250.000	500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.213.132</b>	<b>15.844</b>
	Hensættelser til udskudt skat	42.429	45
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>42.429</b>	<b>45</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	4.043.927	4.134
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.043.927</b>	<b>4.134</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	145.520	146
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Anden gæld	270.595	310
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.575	3
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>434.690</b>	<b>473</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.478.617</b>	<b>4.607</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>22.734.178</b>	<b>20.496</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. marts - 29. februar				
Saldo primo	125	15.219	500	15.844
Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
Årets resultat	0	2.619	250	2.869
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>17.838</b>	<b>250</b>	<b>18.213</b>

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	169.139	212
Andre omkostninger til social sikring	4.317	5
Øvrige personaleomkostninger	330	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>173.787</b>	<b>217</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	34.937	0
Regulering af udskudt skat	-2.498	9
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>32.439</b>	<b>9</b>
<b>3</b>		
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	214.448	6
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>3.659.476</b>	<b>31</b>

Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet efter dagsværdiniveau 1.

<b>4</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	3.421.245	3.567

**5 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for virksomhedens gæld til realkreditinstitutter er pant i grunde og bygninger for i alt 6.740 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger, hvori der er stillet pant udgør 14.013 t.kr.

Til sikkerhed over for ejerforeninger er der pant i grunde og bygninger for i alt 41 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger, hvori der er stillet pant udgør 4.242 t.kr.
